ERRATA DE PUBLICAÇÃO
Na publicação do Diário Oficial de Contas – Tribunal de Contas de Mato Grosso nº 3156, divulgado em 29/09/2023, publicado em
02/10/2023, página 77.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA/MT
AVISO DE ERRATA DE EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 040/2023

O Município de Juína-MT, através do seu Pregoeiro, nomeado pela Portaria Municipal n.º 5.740/2023, torna público, a ERRATA do Edital
do Pregão Eletrônico n.º 040/2023, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
INSUMOS E MEDICAMENTOS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE JUÍNA – ESTADO
DE MATO GROSSO. Esclarece-se que, a data de abertura do certame, qual seja 12 de outubro de 2023, trata-se de feriado nacional
(Nossa Senhora da Conceição Aparecida, popularmente, conhecido como Dia das Crianças), por essa razão, a abertura do certame
fica prorrogado para o primeiro dia útil subsequente de funcionamento deste órgão público, 16 de OUTUBRO de 2023, às 09:00 HORAS
(HORÁRIO DE BRASÍLIA-DF).

JOSÉ CARLOS DIVINO

Pregoeiro Oficial
PUBLIQUE-SE